=>
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙИ НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

РЕШЕНИЕ

9 ноября 2022 г.

`О проекте закона Волгоградской области № 112-2022з "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 28 декабря2021 г. № 127-ОД "О наделении
органов местного самоуправления муниципальных районови городских

округов Волгогралской области отдельными государственными
полномочиями Волгоградской области по обеспечению жилыми

помещениями детей-сиротидетей, оставшихся без попечения родителей, лиц
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 112-2022з

"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 декабря 2021 г.

№ 127-ОД "О наделении органов местного самоуправления муниципальных

районов и городских округов Волгоградской области отдельными

государственными полномочиями Волгоградской области по обеспечению

жилыми помещениями детей-сироти детей, оставшихся без попечения родителей,

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей", комитет

решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 112-2022з "О внесении изменений в Закон

Волгоградской области от 28 декабря 2021 г. № 127-ОД "О наделении органов

местного самоуправления муниципальных районов и городских округов

Волгоградской области отдельными государственными полномочиями

Волгоградской области по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа летей-сирот и детей,

оставшихсябез попечения родителей" в первомчтении.

Председатель комитета Е ИА Кошкарев
— _